АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

\ "т 5; ‚п,;
\\с. 1% 11 «" ,"
ч "Ч. ". !!

В}

@Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2024 года № 126

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» от 21 декабря 2023 года № 600 «Об администрировании доходов
бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 21 декабря
2023 года № 600 «Об администрировании доходов бюджета муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,
следующие изменения:

- из пункта 1 постановления исключить коды бюджетной классификации:
«509 1 17 14020 14 0000 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты муниципальных округов.
«509 1 17 15020 14 0000 150» Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

муниципальных округов.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Киясовского района.
3. Настоящее постановление вступает в действие со дня его подписания.

«Муниципальный округ
“_

Киясовский район Удмуртской Р -д С.А. Кирющенков„..

читат
_Цл__

_ „ ‘ .